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NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 KET.

MATKUL : MODEL PEMBELAJARAN ANAK USIA DINI SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 5 / AUD / 205 / Senin /  13.00 s.d
15.30

1 2016810022 PUJI RAHMAYANTI M M M M M M M M M M M M M M M M

2 2018810001 ANNISA HUSNULKHOTIMAH M M M M M M M M M M M M M M M M

3 2018810002 AMAHNDA NOPELLA M M M M M M M M M M M M M M M M

4 2018810003 NOVITA EKA ANGGRAINI M M M M M M M M M M M M M M M M

5 2018810004 NISAAUL MUKARROMAH M M M M M M M M M M M M M M M M

6 2018810005 QURROTU 'AINII KHUMAIROO M M M M M M M M M M M M M M M M

7 2018810007 NOVA NUR CAHYANTI M M M M M M M M M M M M M M M M

8 2018810009 ZAHRA DHIYA IRAWAN M M M M M M M M M M M M M M M M

9 2018810010 NAHDA SHAFIRA M M M M M M M M M M M M M M M M

10 2018810013 INTAN RIZKY PRATIWI M M M M M M M M M M M M M M M M

11 2018810014 IIS MUSRIFAH M M M M M M M M M M M M M M M M

12 2018810016 NAQIYA M M M M M M M M M M M M M M M M

13 2018810017 NAILA SALSABILA M M M M M M M M M M M M M M M M

14 2018810018 AQMARINA FILDZAH M M M M M M M M M M M M M M M M

15 2018810020 SITI LUTHFIA DEWI M M M M M M M M M M M M M M M M

16 2018810024 ALFIANA KHAIRANI M M M M M M M M M M M M M M M M

17 2018810025 ANNISA CHAERANI ELLY M M M M M M M M M M M M M M M M

18 2018810027 PUTRI WIDYA ANJANI M M M M M M M M M M M M M M M M

19 2018810028 SALSABILA SISKADANTI M M M M M M M M M M M M M M M M

20 2018810029 DHOFIRTI NINDIA SARI M M M M M M M M M M M M M M M M

21 2018810031 CHENNY SALMADEV M M M M M M M M M M M M M M M M

22 2018810032 LAYLA SALSABILA ZAIN M M M M M M M M M M M M M M M M

23 2018810033 DITTA FAHIRA M M M M M M M M M M M M M M M M

24 2018810035 SITI SARAH M M M M M M M M M M M M M M M M

25 2018810036 FADJRI CHAIRNUR FITRI M M M M M M M M M M M M M M M M

26 2018810039 SYIFA HIDAYATI ARRUM M M M M M M M M M M M M M M M M

27 2018810043 ANNISA FADELLA M M M M I M M M M M M M M M M M

28 2018810047 LALITA INDAH SARI M M M M M M M M M M M M M M M M

29 2018810048 SITI MASRIPAH M M M M M M M M M M M M M M M M

30 2018810049 SRI RAHAYANI M M M M M M M M M M M M M M M M

31 2018810050 LIHANAWATI M M M M M M M M M M M M M M M M

32 2018810052 WULAN AGNESA M M M M M M M M M M M M M M M M

33 Dosen Utama SRIYANTI RAHMATUNNISA M M M M M M M M M M M M M M M M
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 Ka. Prodi

Dr. Munifah Bahfen, M.Pd

Nip.



DAFTAR HADIR KULIAH ZOOM MEET & GOOGLE MEET 

SEMESTER GANJIL 2020/2021 

 

 

Prodi/ Jurusan  : Pendidikan Guru PAUD 

Mata Kuliah   : Model Pembelajaran Anak Usia Dini  

Dosen    : Dra. Sriyanti Rahmatunnisa, M.Pd 

Semester    : 5 (Lima) 

 

NO 
Tanggal 

Pelaksanaan 
Bukti Kehadiran Link Perkuliahan Materi Perkuliahan Keterangan 

1.  
Senin, 

14-09-2020 

 
 

 

https://us04web.zoom.us/j/74117057302

?pwd=MnF0Vm8zbncyV01ETjlQOW1

CeFBHQT09 

 

Hakikat model 

pembelajaran 
Hadir Semua 

2.  
Senin,  

21-09-2020 

 

 

https://us04web.zoom.us/j/78909507592

?pwd=Zk9VMDR1T2pWZzRkblZQY2

Z2MnpqQT09 

 

 

Perkembangan anak 

dan implikasinya 

terhadap pembelajaran 

PAUD 

Hadir Semua 

https://us04web.zoom.us/j/74117057302?pwd=MnF0Vm8zbncyV01ETjlQOW1CeFBHQT09
https://us04web.zoom.us/j/74117057302?pwd=MnF0Vm8zbncyV01ETjlQOW1CeFBHQT09
https://us04web.zoom.us/j/74117057302?pwd=MnF0Vm8zbncyV01ETjlQOW1CeFBHQT09
https://us04web.zoom.us/j/78909507592?pwd=Zk9VMDR1T2pWZzRkblZQY2Z2MnpqQT09
https://us04web.zoom.us/j/78909507592?pwd=Zk9VMDR1T2pWZzRkblZQY2Z2MnpqQT09
https://us04web.zoom.us/j/78909507592?pwd=Zk9VMDR1T2pWZzRkblZQY2Z2MnpqQT09


3.  
Senin,  

28-09-2020 

 

 

https://meet.google.com/wqq-hafi-

tuf?pli=1&authuser=0 

 

Menentukan tema 

dalam pembelajaran 

PAUD 

Hadir Semua 

4.  
Senin, 

 05-10-2020 

 

 

 

https://meet.google.com/vvh-zara-hzd 

 

Mengurutkan langkah-

langkah/prosedur 

pembelajaran PAUD 

Hadir Semua 

5.  
Senin,  

12-10-2020 

 

 

https://us04web.zoom.us/j/73721973961

?pwd=ZVlYb2ZtRElKbmQ0SHkrK1lpc

jhvQT09 

 

Memilih metode 

pembelajaran PAUD 

Annisa Fadella 

(2018810043) 

Izin 

 

https://meet.google.com/wqq-hafi-tuf?pli=1&authuser=0
https://meet.google.com/wqq-hafi-tuf?pli=1&authuser=0
https://meet.google.com/vvh-zara-hzd
https://us04web.zoom.us/j/73721973961?pwd=ZVlYb2ZtRElKbmQ0SHkrK1lpcjhvQT09
https://us04web.zoom.us/j/73721973961?pwd=ZVlYb2ZtRElKbmQ0SHkrK1lpcjhvQT09
https://us04web.zoom.us/j/73721973961?pwd=ZVlYb2ZtRElKbmQ0SHkrK1lpcjhvQT09


6.  
Senin,  

19-10-2020 

 

 

https://meet.google.com/wqq-hafi-

tuf?pli=1&authuser=0 

 

Menetapkan 

alat/sumber belajar 

PAUD 

Hadir Semua 

7.  
Senin,  

26-10-2020 

 
 

 

https://meet.google.com/wqq-hafi-

tuf?pli=1&authuser=0 

 

Mengklasifikasi teknik 

evaluasi pembelajaran 

PAUD 

Hadir Semua 

8.  
Senin,  

02-11-2020 

 
 UTS Hadir Semua 

9.  
Senin,  

09-11-2020 

 

https://us04web.zoom.us/j/75056515401

?pwd=YWxxY1B0WERTRGZUZ21w

WE96WDNUQT09 

 

Merancang kegiatan 

pembelajaran PAUD 

berdasarkan model 

pembelajaran Sentra 

Hadir Semua 

https://meet.google.com/wqq-hafi-tuf?pli=1&authuser=0
https://meet.google.com/wqq-hafi-tuf?pli=1&authuser=0
https://meet.google.com/wqq-hafi-tuf?pli=1&authuser=0
https://meet.google.com/wqq-hafi-tuf?pli=1&authuser=0
https://us04web.zoom.us/j/75056515401?pwd=YWxxY1B0WERTRGZUZ21wWE96WDNUQT09
https://us04web.zoom.us/j/75056515401?pwd=YWxxY1B0WERTRGZUZ21wWE96WDNUQT09
https://us04web.zoom.us/j/75056515401?pwd=YWxxY1B0WERTRGZUZ21wWE96WDNUQT09


10.  
Senin, 

 16-11-2020 

 

https://meet.google.com/wqq-hafi-

tuf?pli=1&authuser=0 

 

Merancang kegiatan 
pembelajaran PAUD 
berdasarkan model 

pembelajaran 
Montessori 

Hadir Semua 

11.  
Senin, 

 23-11-2020 

 

https://us04web.zoom.us/j/72622868072

?pwd=U1hKSFVPdlgvaGxHRjNSUzRx

cFBKQT09 

 

Merancang kegiatan 

pembelajaran PAUD 

berdasarkan model 

Reggio Emilia 

Hadir Semua 

12.  
Senin, 

 30-11-2020 

 

https://us04web.zoom.us/j/74058360826

?pwd=ellrQldqTW5EM0RRYnFrMGJt

U0duUT09 

 

Merancang kegiatan 

pembelajaran PAUD 

berdasarkan model 

pembelajaran High 

Scope 

Hadir Semua 

13.  
Senin,  

07-12-2020 

 
 

 

https://meet.google.com/wqq-hafi-

tuf?pli=1&authuser=0 

 

Merancang kegiatan 

pembelajaran PAUD 

berdasarkan model 

Ausubelian 

Hadir Semua 

https://meet.google.com/wqq-hafi-tuf?pli=1&authuser=0
https://meet.google.com/wqq-hafi-tuf?pli=1&authuser=0
https://us04web.zoom.us/j/72622868072?pwd=U1hKSFVPdlgvaGxHRjNSUzRxcFBKQT09
https://us04web.zoom.us/j/72622868072?pwd=U1hKSFVPdlgvaGxHRjNSUzRxcFBKQT09
https://us04web.zoom.us/j/72622868072?pwd=U1hKSFVPdlgvaGxHRjNSUzRxcFBKQT09
https://us04web.zoom.us/j/74058360826?pwd=ellrQldqTW5EM0RRYnFrMGJtU0duUT09
https://us04web.zoom.us/j/74058360826?pwd=ellrQldqTW5EM0RRYnFrMGJtU0duUT09
https://us04web.zoom.us/j/74058360826?pwd=ellrQldqTW5EM0RRYnFrMGJtU0duUT09
https://meet.google.com/wqq-hafi-tuf?pli=1&authuser=0
https://meet.google.com/wqq-hafi-tuf?pli=1&authuser=0


14.  
Senin, 

 14-12-2020 

 

https://us04web.zoom.us/j/74201062810

?pwd=UjR0YmVtZFNXWDR4Z2U4Z

mxBY2xuZz09 

 

Merancang kegiatan 

pembelajaran PAUD 

berdasarkan model 

pembelajaran Home 

Schooling 

Hadir Semua 

15.  
Senin, 

 21-12-2020 

 

https://us04web.zoom.us/j/78522281918

?pwd=enJ4UU0zWnRLNGtKTFdZOGJ

iZXBUdz09 

 

Merancang kegiatan 

pembelajaran PAUD 

berdasarkan model 

pembelajaran dalam 

dimensi multikultural 

Hadir Semua 

16.  
Senin,  

11-01-2021 

 
 UAS Hadir Semua 

 

 

 

 

 

 

  

https://us04web.zoom.us/j/74201062810?pwd=UjR0YmVtZFNXWDR4Z2U4ZmxBY2xuZz09
https://us04web.zoom.us/j/74201062810?pwd=UjR0YmVtZFNXWDR4Z2U4ZmxBY2xuZz09
https://us04web.zoom.us/j/74201062810?pwd=UjR0YmVtZFNXWDR4Z2U4ZmxBY2xuZz09
https://us04web.zoom.us/j/78522281918?pwd=enJ4UU0zWnRLNGtKTFdZOGJiZXBUdz09
https://us04web.zoom.us/j/78522281918?pwd=enJ4UU0zWnRLNGtKTFdZOGJiZXBUdz09
https://us04web.zoom.us/j/78522281918?pwd=enJ4UU0zWnRLNGtKTFdZOGJiZXBUdz09


Rincian Data Nilai
Batas Akhir Entri Nilai : 06-02-2021
Prodi : 86207 - PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI ( S1 )
Mata Kuliah : AUD686, Model Pembelajaran Anak Usia Dini
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Ganjil
Dosen Pengajar : 0315125902, SRIYANTI RAHMATUNNISA
Kode Kelas : AUD

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

1 2016810022 PUJI RAHMAYANTI 80.00 3.70 A-

2 2018810001 ANNISA HUSNULKHOTIMAH 75.00 3.30 B+

3 2018810002 AMAHNDA NOPELLA 62.50 2.30 C+

4 2018810003 NOVITA EKA ANGGRAINI 77.50 3.30 B+

5 2018810004 NISAAUL MUKARROMAH 77.50 3.30 B+

6 2018810005 QURROTU 'AINII KHUMAIROO 77.50 3.30 B+

7 2018810007 NOVA NUR CAHYANTI 80.00 3.70 A-

8 2018810009 ZAHRA DHIYA IRAWAN 80.00 3.70 A-

9 2018810010 NAHDA SHAFIRA 75.00 3.30 B+

10 2018810013 INTAN RIZKY PRATIWI 77.50 3.30 B+

11 2018810014 IIS MUSRIFAH 77.50 3.30 B+

12 2018810016 NAQIYA 77.50 3.30 B+

13 2018810017 NAILA SALSABILA 75.00 3.30 B+

14 2018810018 AQMARINA FILDZAH 75.00 3.30 B+

15 2018810020 SITI LUTHFIA DEWI 77.50 3.30 B+

16 2018810024 ALFIANA KHAIRANI 75.00 3.30 B+

17 2018810025 ANNISA CHAERANI ELLY 77.50 3.30 B+

18 2018810027 PUTRI WIDYA ANJANI 76.50 3.30 B+

19 2018810028 SALSABILA SISKADANTI 77.50 3.30 B+

20 2018810029 DHOFIRTI NINDIA SARI 80.00 3.70 A-

21 2018810031 CHENNY SALMADEV 72.50 3.00 B

22 2018810032 LAYLA SALSABILA ZAIN 77.50 3.30 B+

23 2018810033 DITTA FAHIRA 80.00 3.70 A-

24 2018810035 SITI SARAH 80.00 3.70 A-

25 2018810036 FADJRI CHAIRNUR FITRI 72.50 3.00 B

26 2018810039 SYIFA HIDAYATI ARRUM 75.00 3.30 B+

27 2018810043 ANNISA FADELLA 77.50 3.30 B+

28 2018810047 LALITA INDAH SARI 77.50 3.30 B+

29 2018810048 SITI MASRIPAH 77.50 3.30 B+

30 2018810049 SRI RAHAYANI 77.50 3.30 B+

31 2018810050 LIHANAWATI 77.50 3.30 B+

32 2018810052 WULAN AGNESA 72.50 3.00 B

Total 2,449.00 106.10  



No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

Rata-rata 76.53 3.32  


